
令和 6年３月２5日 

保護者様 

関係者様 

京都市立下鴨小学校 

校長   安村  俊輔 

 

管理職・教職員離任式のお知らせ 

 

 桜花の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素より本校教育にご理解

ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の管理職・教職員が離任することになりました。本校在任

中にお寄せいただきました数々のお力添えに対しまして、厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、下記のように教職員の離任式を挙行いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

    １．日   時     令和６年３月２８日（木）  午前８時５０分開式 

 

    ２．場   所     下鴨小学校 体育館 

 

    ３．離任者 

〈管理職〉   松尾 篤志 （教頭）    

 

〈教職員〉   荒島 淳二      岡野 光祐 

伊藤 梓佐      小西 晃成 

駒井 恵美      伊賀 大 

福田 彩乃      丹波 ちひろ 

下西 柚輝      瀧川 香織 

櫻川 慶子      河原田 繭 

大西 正美      小宮 精一 

 

    ４．持 ち 物   上靴、下靴を入れる袋 

 

＊体調不良の場合は、無理をせず、来校を控えてください。 


